Signify Classified - Internal
Mikey Hu:15805771997(Wechat/Whatsapp)
Web:bmtlighting.com/cnbmtlighting.com
1
ZHEJIANG BMT LIGHTING CO.,LTD PHILIPS Driver
Signify Classified - Internal
2

V
IEC-61643.11
QIYU 浪涌保护器
型号 交流电源电压
最大持续工作
电压（AC)
最大持续工作
电压（DC）
实测限制电压（MLV） 标称放电电流
(In)
最大放电电流
(Imax)
最大钳位电压
8/20μs
@10KA UL 1499
QR-SPD07-10 277V 320V 420V L-N:1270V  L-G:1400V  N-G:1370V 5kA 10KA 1500V E502316
QR-SPD07-10MV 347V 385V 505V L-N:1430V  L-G:1570V  N-G:1560V 5kA 10KA 2500V E502316
QR-SPD07-10HV 480V 550v 745V L-N:2200V  L-G:2310V  N-G:2260V 5kA 10KA 2500V E502316
QR-SPD07-22 277V 320V 420V L-N:1300V  L-G:1430V  N-G:1470V 10kA 22KA 1500V E502316
QR-SPD07-22HV 480V 550v 745V L-N:2040V  L-G:2270V  N-G:2250V 10kA 22KA 2500V E502316
QY-SPD
07系列
QIYU 浪涌保护器
型号
最大持续工作电压
（AC) 暂时过电压
最大电压保护水平
(Up)
标称放电电流
(In)
开路电压
(L-N) 额定电流 后备保险丝 UL 1499
QR-SPD08-10 275V 337V; 442V 1.5KV 5KA 10KV 7A 16A E502316
QR-SPD08-20 275V 337V; 442V 1.8KV 10KA 20KV 7A 16A E502316
QR-SPD08S
(Class II) 275V 337V; 442V 1.5KV 5KA 10KV 7A 16A E502316
QY-SPD
08系列
QIYU 浪涌保护器
型号
最大持续工作电压
（AC) 暂时过电压
最大电压保护水平
(Up) 标称放电电流 (In) 开路电压
(L-N) 额定电流 后备保险丝 UL 1499
QR-SPD06A-IP20 305V 403V; 528V 1.5KV 5KA; 7.5KA; 10KA 10KV; 15KV; 20KV 4A 16A E502316
QR-SPD06A-IP67 305V 403V; 528V 1.5KV 5KA; 7.5KA; 10KA 10KV; 15KV; 20KV 4A 16A E502316
QY-SPD
06A系列
QIYU 浪涌保护器
型号
最大持续工作电压
（AC) 暂时过电压
最大电压保护水平
(Up) 标称放电电流 (In) 开路电压
(L-N) 额定电流 后备保险丝 UL 1499
QR-SPD08A 305V 402.6V; 528V 1.5KV 5KA 10KV 5A 16A E502316
QR-SPD08A-10P/10P II 305V 402.6V; 528V 1.5KV 5KA 10KV 5A 16A E502316
QY-SPD
08A系列
QIYU 浪涌保护器
QY-SPD